
Obec Líšťany 
 

330 35 Líšťany 77         okr. Plzeň – sever 
 
 

Žádost o byt 
 
 
 
 
Žadatel: 

Jméno:   

Příjmení:  

Datum narození:  

Trvalý pobyt:  

Kontaktní adresa:  

Telefon:  

Zaměstnání:  

Pobírám důchod:                 ano -  ne jaký:  

Sociální dávky:       ano  -  ne    (pokud  nejste v  pracovním, učebním poměru nebo studující) 
  
Jiný prokázaný 
příjem:  

 např. podnikám na živnostenský list (uveďte název a sídlo firmy) 
 
 
Osoby žijící ve společné domácnosti: 

 Jméno a příjmení:  Datum narození: Vztah k žadateli: 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  



 
Zároveň prohlašuji, že: 
• nejsem vlastníkem či spoluvlastníkem nemovitosti určené k bydlení, pokud tento 

spoluvlastnický podíl zabezpečuje bydlení v samostatné bytové jednotce, přičemž tuto 
podmínku splňují i další členové společné domácnosti, kteří mají v bytě bydlet, 

• neužívám (neužíval jsem) protiprávně byt nebo neporušuji (neporušoval jsem) hrubě dobré 
mravy v domě v dosud užívaném bytě, 

• nebyl jsem uznán vinným z přestupku proti veřejnému pořádku a občanskému soužití, 

• neměl jsem dříve jiný byt, jehož jsem se o své vůli vzdal (např. zištné, spekulativní důvody), 
popřípadě jej pozbyl v důsledku nedodržování svých povinností. 

 
Prohlašuji, že veškeré údaje jsou pravdivé a jsem si vědom/a, že uvedení nepravdivých nebo 
neúplných údajů v této žádosti, může mít za následek neplatnost nájemní smlouvy k bytu uzavřené 
na základě této žádosti. 
Případné změny nahlásím Obci Líšťany do 15 dnů ode dne, kdy ke změně došlo. 
 

Dále prohlašuji, že nejméně jednou ročně potvrdím, že údaje v žádosti o byt se nezměnily a nadále 
trvají. Beru na vědomí, že v případě, že žádost po dobu delší než 2 roky nebudu aktualizovat, bude 
vyřazena z evidence uchazečů o poskytnutí bytu do nájmu. 
 
 
 
 
 
 
V Líšťanech dne _________     Podpis žadatele ____________________ 


